02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 07503014922045 
SKU:  BBIXXMCXXXXXXXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $992.07, Tasa: 0.160000, Importe: $158.73 
IEPS: 003, Base: $648.41, Tasa: 0.530000, Importe: $343.66 

$216.14 $648.41

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS 11/100 MXN Total: $2,921.11

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.